
SuRCP vuosikokous 18.2.2007 
Pöytäkirja 
 
Paikalla: Eero Laurila, Anders Wallin, Erik Wallin, Vesa Laurila, Olof Ginström, Jorma Pihlajamäki, Esko 
Valjakka, Timo Syrén, Yrjö Bengs, Lasse Koivunen 

1. Eero Laurila avasi kokouksen klo 12.15 

2. Valittiin puheenjohtajaksi Eero Laurila, sihteeriksi Anders Wallin, ja pöytäkirjantarkastajiksi Olof 
Ginström sekä Jorma Pihlajamäki 

3. Kokous todettiin lailliseksi. 

4. Esitettiin hallituksen kertomus yhdistyksen toiminnasta (Liitteet 1,2,3), tilinpäätös vuodelta 2006 
(Liite 4) sekä tilintarkastajan lausunto (Liitte 5) 

5. Kokous vahvisti tilinpäätöksen. 

6. Kokous myönsi hallitukselle vastuuvapauden 

7. Esitettiin toimintasuunnitelma (Liite 6) ja talousarvio (Liite 7) sekä alustava purjehdusohjelma 
(Liite 8) 

8. Päätettiin vuoden 2007 henkilöjäsenmaksuksi 20 eur, yhdistysjäsenmaksuksi 50 eur, ja 
tukijäsenmaksuksi 100 eur. 

9. Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Eero Laurila, sihteeriksi Anders Wallin, ja 
rahastonhoitajaksi Erik Wallin. 

10. Päätettiin hallituksen muiden jäsenten määräksi 2, valittiin jäsenet Olof Ginström ja Olavi 
Martonen. 

11. Valittiin tilintarkastajaksi Bertil Gerlin ja varatilintarkastajaksi Vesa Laurila. 

12. Muut asiat: 
Jaettiin IOM rankingpalkinto 2006. 
Model Expo 30.3. - 1.4.2007: Esitellään IOM ja MicroMagic luokkia. Styyra + infolehti. 
     Päivystäjät: Eero, Olof, Anders, Esko(La), Jorma(La), Timo(Pe) 
Marseille MM: Suomella kaksi tai kolme paikkaa, tuetaan osallistumista 200 eur/kilpailija. 
Valintaperusteena toimii IOM-Ranking 2006. 
Ruotsin PM-kilpailuihin osallistumista tuetaan maksamalla kilpailijoiden osallistumismaksut. 
IOM Nordic Cup Turussa. TPS järjestää kilpailut, SuRCP tukee (kilpailutaulu, kutsu, 
purjehdusohjeet). Keskusteltiin lauantain iltaohjelmasta. Pyritään saamaan 20kpl venettä (SM-
status vuodelle 2008) 
Tutustuttiin Timon Micro Magic veneeseen. 

13. Eero Laurila päätti kokouksen klo 14.13. 
 
 
 
Anders Wallin  Eero Laurila 
Sihteeri   Puheenjohtaja 
 
Pöytäkirjantarkastajat: 
 
 
Olof Ginström  Jorma Pihlajamäki 
Liitteet: 

Liite 1: Toimintakertomus 2006 
Liite 2: IOM Venerekisteri 
Liite 3: Ranking taulukko 
Liite 4: Tilinpäätös 2006 
Liite 5: Tilintarkastukertomus 
Liite 6: Toimintasuunnitelma 2007 
Liite 7: Talousarvio 2007 
Liite 8: Purjehdusohjelma 2007 



Liite 1: TOIMINTAKERTOMUS 2006 
 
Jäsenistö ja venekanta 

SuRCP:n jäsenmäärä on toimintavuoden 2006 lopussa 30 henkilöä (30 jäsentä 2005). 
Lisäksi Suomen 5.5m rc Purjehtijat ry on SuRCP:n yhdistysjäsen. IOM rekisterissä on 
vuoden lopussa 42 venettä. Vuonna 2006 ei tullut uusia veneitä, mutta rakenteilla olevia 
rekisteröimättömiä veneitä on arviolta 10 -15 kpl, erityisesti pääkaupunki-seudulla ja 
Turussa. Liite 2: IOM Venerekisteri 31.12.2006. 
Vanhaa Marblehead kantaa arvioidaan olevan vielä noin 20 venettä.  
 

Hallinto ja talous 
SuRCP:n vuosikokous pidettiin KLV:n kerhotiloissa 12.2.2006. Läsnä oli 8 jäsentä.  
 
SuRCP:n hallitukseen ovat kuuluneet: puheenjohtajana Eero Laurila, sihteerinä Anders 
Wallin, rahastonhoitajana Erik Wallin sekä jäseninä Olof Ginström ja Olle Martonen. 
Hallitus on kokoontunut verkossa 5 kertaa sähköpostikokoukseen. Lisäksi yhteisiä asioita 
on valmisteltu useissa epävirallisissa palavereissa. 
 
SuRCP:n tilintarkastajana on ollut Bobby Gerlin ja varatilintarkastajana Vesa Laurila. 
 
Mittauspäällikkönä on toiminut Olof Ginström sekä hänen apunaan mittausmiehinä Vesa 
Laurila ja Anders Wallin. 
 
Liiton taloudellinen asema näkyy tuloslaskelmasta ja taseesta. Vuoden 2006 tilinpäätös 
osoittaa ylijäämää 443,87 euroa (vuoden 2005 alijäämä oli 108,06 euroa). 

 
Suhteet muihin järjestöihin  

SuRCP kuuluu luokkaliittona Suomen Purjehtijaliittoon sekä on kansallisena luokkaliittona 
ISAF-RSD:n ja IOM ICA:n jäsen.  
 
Eero Laurila on Suomen edustaja IOM ICAssa ja sen World Councilin jäsen. IOM ICAn 
johtoryhmässä Anders Wallin on tiedotuksesta vastaava varapuheenjohtaja.  
IOM ICAn vuosikokouksessa syyskuussa oli päätettävänä luokkasääntöjen ja luokkamme 
mestaruuskilpailusääntöjen muutosehdotuksia. IOMICAn demokraattisen hengen mukaan 
tätä edelsi kussakin maassa jäsenkyselyt, joiden tulosten mukaisesti kukin jäsenmaa sitten 
äänesti itse vuosikokouksessa. Suomen IOM-kippareiden äänestysaktiivisuus oli korkea, 88 
% mitattujen veneiden omistajista. Uudet luokkasäännöt astuvat voimaan 2007, kun ISAF-
RSD on ne vahvistanut. 
 
ISAF RSD:n rooli ja tehtävät on selvittelyn kohteena eikä RSD jäsenmaksua 2007 peritä. 
IOM ICA hoitanee jatkossakin IOM luokkasääntöihin ja mestaruuskilpailuihin liittyvät 
tehtävät, mutta purjehduksen kilpailusääntöjen liitteen E ylläpito siirtynee uudelle RSD:n 
korvaavalle organisaatiolle vuoden 2007 aikana. 
 
Lisääntynyt tiedonkulku verkossa ja panostus yhteiseen kilpailutoimintaan ovat luoneet 
hyvän pohjan neljän pohjoismaisen IOM luokkaliiton yhteistyölle lajimme edistämisessä. 
IOM veneistä on tullut johtava kilpailuluokka kaikissa pohjoismaissa. 
 

Tiedottaminen ja suhdetoiminta  
Jäsenille postitettiin keväällä infolehti, jonka keskeinen sisältö oli kauden kilpailukalenteri. 
Yhdistyksen jäsenlehti ”Styyra” ilmestyi verkossa joulukuussa. 
 
Yhteiset pohjoismaiset kotisivut (www.iom-nordic.org) ovat toimineet kauden aikana 
hyvin. Tämä tehokas väylä edistää lajiamme kaikissa pohjoismaissa.. Kaikille yhteiset 
tiedot ovat yleensä englanninkielisiä, mutta niitä täydentävät kunkin maan (DEN, FIN, 
NOR ja SWE) omakieliset kansalliset sivut. SuRCP:n omalta FIN-alueelta löytyy useampi 
sivu hyödyllistä tietoa, mm. Styyra-arkisto, venerekisteri, ladattavia tiedostoja ja ajo-
ohjeita kisapaikoille. 
 



Verkkosivujemme täydennykseksi syksyn aikana perustettiin SuRCP:n jäsenille 
sähköpostilista, jonka kotisivu on osoitteessa groups.yahoo.com/group/surcp 
Tämä foorumi on tarkoitettu keskusteluun kaikesta radiopurjehdukseen liittyvästä 
kotimaisilla kielillä. Toistaiseksi mukaan on liittynyt 14 henkilöä. 
 
Radiopurjehduksen esittely siirtyi kustannussyistä Vene-messuilta Model-Expo 
tapahtumaan, johon osallistuimme Helsingin messukeskuksessa 5-7.5.2006. 

 
Kotimaan kilpailutoiminta  

IOM ranking-kilpailuihin osallistui 15 venettä. Sarjan kahdeksassa osakilpailussa oli 
yhteensä 87 venettä, mikä tekee keskiarvoksi 11 kilpailijaa. Uutena paikkakuntana mukaan 
tuli Turku. Kilpailijoiden osaaminen on jatkuvasti noussut ja erot veneiden välillä ovat 
pieniä. Anders Wallin säilytti asemansa rankingsarjan parhaana. Luokkamestaruudesta 
purjehdittiin Vaasassa 16 -17.9.2006, mukana oli 11 venettä. Kärkikolmikko oli Anders 
Wallin, Olle Martonen ja Timo Syren.  
Liite 3:IOM Ranking-taulukko 2006. 
 
Nordic IOM Cup 2006 sarjan avauskilpailu, joka samalla oli PM kilpailu, purjehdittiin 
toukokuussa Koivusaaressa Helsingissä 21veneen voimin. NJK ja SuRCP hoitivat yhdessä 
kilpailun järjestelyt mallikelpoisesti. Mestariksi purjehti Torvald Klem, NOR, toiseksi 
Sören Andresen, DEN ja kolmanneksi Anders Wallin, FIN. 

 
Kilpailut ulkomailla  

Pääsiäisen aikaan Anders Wallin ja Olle Martonen olivat ”epävirallisessa EM-kisassa” 
Phocea Cupissa Marseillessa. Osanottajia oli kaikkiaan 66, joista AW oli sijalla 24 ja OM 
45. Pohjoismaiseen Nordic IOM Cup 2006 kilpailusarjaan osallistui 52 purjehtijaa, joista 
12 suomalaista. Kauden pohjoismaisella rankinglistalla Anders Wallin oli kolmas, Timo 
Syren kuudes ja Eero Laurila kolmastoista. 

 
Muu toiminta 

Meiltä on puuttunut sopiva, edullinen aloitusvene. Pieni Saksasta lähtöisin oleva Micro 
Magic on nopeasti kasvava veneluokka, jolla on toimintaa jo noin kymmenessä maassa. 
Erityisesti Hollanti on aktiivinen 1900 veneellään. Tulisiko tästä Suomeen hyvä 
jokamiehen luokka? Tampereella on käynnistynyt hanke, jonka ensimmäisenä käytännön 
toimena on hankittu Saksasta 6 rakennussarjaa, joista 3 Tampereelle, 2 Porvooseen ja 1 
Turkuun. Yhteyshenkilönä toimii Timo Syren. SuRCP toivottaa hankkeelle menestystä. 



Liite 2: Venerekisteri 

 



Liite 3: Ranking taulukko 

 



Liite 4: Tilinpäätös 2006 
 

 



Liite 5: Tilintarkastukertomus 

 



Liite 6: Toimintasuunnitelma 2007 
 
Yleistä 

SuRCP jatkaa toimintansa tavoitteellista kehittämistä ja radiopurjehduksen näkyvyyden 
parantamista. Painopistealueena on IOM luokan toiminnan edistäminen. Keskeisiä osa-
alueita ovat:  
• tiedonkulku purjehtijoiden kesken 
• kotimainen ranking-sarja 
• luokkamestaruuskilpailujen osanottajamäärän nosto vähintään 20 veneeseen, joka 

oikeuttaa jatkossa SM-kilpailun arvoon 
• kotimainen veneen suunnittelun ja rakentamisen tietotaito 
• purjehtijoiden osaamisen nosto kilpapurjehduksen tekniikassa ja taktiikassa sekä 

sääntötuntemuksessa 
• osallistuminen kansainvälisiin arvokilpailuihin sekä erityisesti pohjoismaisen IOM 

yhteistyön ja kilpailutoiminnan edistäminen 
• aktiivinen toiminta IOM ICAn kansallisena luokkaliittona. 
 

Kilpailutoiminta 
IOM rankingsarja on ydintoimintaamme. Kilpailusarjassa on 8 osakilpailua, joiden 
tarkemmat tiedot näkyvät SuRCP:n kilpailuohjelmasta 2007. 
Yhteistä pohjoismaista IOM Cup kilpailusarjaa jatketaan ja kehitetään. Sen osana Turussa 
purjehditaan 1 -2.9.2007 yksi sarjan kolmesta kilpailusta, joka on samalla kotimainen 
ranking- ja luokkamestaruuskilpailu 2007. Järjestävänä seurana on TPS yhteistyössä 
SuRCP:n kanssa. 
IOM PM kilpailut järjestetään Ruotsissa 29 -30.9.2007. 
IOM MM kilpailut järjestetään Ranskassa Marseillessa 13 -20.10.2007. 
 

Tiedotus 
Keväällä julkaistaan ajankohtaisia alkavaan kilpailukauteen liittyviä asioita sisältävä 
infolehti ja syksyllä ilmestyy verkossa perinteinen jäsenlehti Styyra . 
Keskeisenä tiedotuskanavana käytetään yhteisiä pohjoismaisia verkkosivuja,  
www.iom-nordic.org , joiden osana SuRCP:lla on oma suomenkielinen FIN alue. 
Monipuolisen ja hyvän sisällön lisäksi tavoitteena on IOM purjehduksen tehokas 
edistäminen kaikissa pohjoismaissa. 
Verkkosivujen täydennykseksi on perustettu SuRCP:n jäsenille sähköpostilista, jonka 
kotisivu on osoitteessa groups.yahoo.com/group/surcp . Tämä foorumi on tarkoitettu 
keskusteluun kaikesta radiopurjehdukseen liittyvästä kotimaisilla kielillä. 
 

Muu toiminta 
Model-Expo 2007 messut pidetään 30.3. -1.4.2007 Helsingin messukeskuksessa. 
Näyttelyyn osallistumista valmistellaan. 
SuRCP:n taloudellista asemaa pyritään vahvistamaan etsimällä yhteistyökumppaneita.  
 
Meiltä on puuttunut sopiva, edullinen aloitusvene, jolla lajiimme pääsisi helposti 
tutustumaan kauden tai kahden ajaksi ja sitten voisi päättää IOMiin siirtymisestä. Nyt 
Tampereella on käynnistetty hanke Micro Magic luokan tuomiseksi Suomeen. 
Ensimmäiset 6 venettä on jo maassa ja luokkaliiton perustava kokous on 3.2.2007. 
Organisaatiosta kaavaillaan kevyttä. Timo Syren on hankkeen yhteyshenkilö. 



Liite 7: Talousarvio 2007 
 
 
Varsinainen toiminta     € 
 Tuotot 

Ranking kilpailujen ilmoittautumismaksut  280 
Veneiden rekisteröintimaksut      50 
Tarvikemyynti        20 
  Tuotot yhteensä   350 

Kulut 
Jäsenmaksut liitoille     150 
Ilmoittautumismaksut/tuki (MM, PM)   700 
Tiedottaminen ja postitus      50 
Radiopurjehduksen edistäminen(Model-Expo) 200 
Hallinto (kokoukset, pankin palvelumaksut)  100 
Tarvikkeet      100 
  Kulut yhteensä                   1300 

Varainhankinta 
Jäsenmaksut      650 
Sponsoritilaisuudet     300 
  Varainhankinta yhteensä   950 
 
Tilikauden tulos         0 
 

Maksut 
Jäsenmaksut 
• Henkilöjäsen    20 € 
• Yhdistysjäsen  50 € 
• Tukijäsen       100 € 

 
Veneen rekisteröintimaksu (uusi vene tai omistajan vaihdos)  10 € 
Veneen mittausmaksu (maksetaan mittamiehelle)   6 € 
Rikin mittausmaksu (maksetaan mittamiehelle)   8€ 
(Vene ja 3 rikiä yhteensä 30 €) 
 
Ranking kilpailusta yhdistys perii 2 € maksun osallistujaa kohden, 
Suomenmestaruus-/Luokkamestaruuskilpailusta yhdistys perii 4 € / 
osanottaja 
 

SuRCP-FiRCS pinssi 2 € 
 
 

Hallitus 
 



Liite 8: Purjehdusohjelma 2007 
 
Päivä    Kilpailu  Järjestäjä, Paikka 
 
La 12.5.2007   Äitienpäiväregatta SuRCP, Töölönlahti 
Pe-La 18-19.5.2007  Nordic Cup 1  Norja 
La 26.5.2007   IOM-Ranking 1 N, Tampere 
La 16.6.2007   IOM-Ranking 2 WSF, Vaasa 
La 30.6.2007   IOM Ranking 3 KLV, Espoo 
Su 1.7.2007   Marseille MM viimeinen ilmoittautumispäivä  
La 4.8.2007   IOM-Ranking 4 NJK, Helsinki 
La 18.8.2007   IOM-Ranking 5 SSS, Porvoo 
La 25.8.2007   Marble-kisa  N, Tampere 
La-Su 1-2.9.2007  Nordic Cup 2  TPS; Turku (myös Ranking 6 + LM) 
La 15.9.2007   IOM-Ranking 7 KLV, Espoo 
La-Su 29-30.9.2007  Nordic Cup 3  Ruotsi 
La 6.10.2007   IOM-Ranking 8 N, Tampere 
13-20.10.2007   IOM-MM  Marseille, Ranska 
 
 
Kokoontuminen  klo 11 
Ensimmäinen lähtö  klo 12 
 
Ilmoittautuminen yhteyshenkilölle kilpailua edeltävänä keskiviikkona. 
 
Yhteyshenkilöt: 
SuRCP, NJK  Anders Wallin  anders.wallin@helsinki.fi 040-8240925 
N   Timo Syrén  timo.syren@luukku.com  0400-499908 
WSF   Olle Martonen  olle.martonen@gmail.com 050-3421166 
KLV   Eero Laurila  e.laurila@kolumbus.fi  040-5014301 
SSS   Jerker Wahlfors jerwahl@yahoo.com  040-8111596 
TPS   Yrjö Bengs  bengs@dnainternet.net 045-6754505 
MM/Marseille  Suomessa: A. Wallin 
 


